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To,
Department of Corporate Services Date: 26/ 06/ 2018
BSE Ltd.
Phiroze Ieejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai — 400 001

Respected Sir,

Sub: Discrepancies in Financial Result for the Year ended 2018

With reference to your email received on 22.06.2018, regarding discrepancy in financial Results
i.e. "Reconciliation table for Equity not Provided - for Standalone Result and Statement of
Assets & Liabilities is Not As per IND AS Format - for Standalone Result” in the financial
results of the Company for the quarter and year ended on 31st March, 2018 submitted on 28th
May, 2018.

As directed by you, we have rectified the aforesaid discrepancy and re-submitting herewith the
Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended on 31st March, 2018
and there is no change in the above financial results of the company except only incorporating
of reconciliation table for equity and Statement of Assets & Liabilities is as per IND AS Format.

You are requested to take note of the same and updated the same in your records.

Kindly do the needful.

Thanking you,

For Gujarat Raffia Industries Limited
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Gujarat Raffia Industries Limited (CIN : L17110GJ1984PLC007124)

Regd. Office: Plot No. 455, Santej-Vadasar Road, Santej, Kalol, Gandhinagar, Gujarat - 382721.
‘Statement of Standalone Audited results for the Year ended 31st March 2018 . (Rs. In Lakhs) l

- For the quarter ended Year Ended

Sr.
No

Particulars 3
Months ended Preceeding Corresponding 3
31.03.2018 3 Months ended

31.12.2017
Months ended

31 .03.2017

Year to date
figures for the
previous year

ended
31 .03.201 B

Year to date
figures for the
previous year

ended
31.03.2017

20

Audited Unaudited Audited Audited Audited

[\)_\

Revenue form Operation ,
Other income ' .

‘ 1,269.70
3.26

920.07
0.84

1,232.11
- 3.96

3,854.17
. 8.39

3,650.52
4.45

(D . Total Revenue (1 + 2) 1 ,272.96 920.91 » 1,236.07 - 3,862.56 3,654.97
-h Expenses : . <

a. Cost of materials consumed 994.73 629.68 - 741.57 2,771.92 2,807.78
b. Purchases of stock-in-trade .
c. Changes in inventories of finished goods, work-in-progress
and stock-intrade . (7.83) 79.21 217.99 181.24 (185.63)

d. Employees benefit expenses ‘ 29.85 30.23 38.23‘ 116.24 119.22
e. Finance costs ‘
f. Depreciation and amortisation exp.

' 18.97
27.04

15.00
31.37

14.27
so.a2

91.43
121.03

136.03
171.04

9. Other expenses . " -
168.39 110.93 155.04 473.53 504.14

5 .

O7

Total Expenses (a+b'+c+d+e+f+g) ‘ ‘

ProfitI(Loss) before exceptional items and tax (3 - 5)

1,231.15

41.81

896.42

' 24.49

1,197.92

.38.15

A 3,755.39

107.17

3,552.58

102.39

0)\l

Exceptional items -
Profit] (loss) before Tax (6 - 7) 41.81 24.49 7 38.15 107.17 102.39

£0 Tax expenses
1. current tax ‘
2. deferred tax A

7.55 6.20 5.85 22.00 24.14

10 ProfitI(Ioss) for the period from continuin o erations (8 -9) 34.26 18.29 32.30 85.17 ' 78.26
11
12

. LP
ProfltI(loss) from discontinued operations c
Tax expense of discontinued operations

13 PrcfltI(loss) from Discontinued operations (after tax)_(11 - 12)
14
15

Profit (Loss) for the period (10 + 13)‘ - '
Other Comprehensive Income

34.26 18.29 32.30 85.17 78.26

16 Total Comprehensive lncorne for the Period (14 + 15) 34.26 18.29 32.30 85.17 78.26
17 Details of Equity share capital -

Paid up equity share capital 499.48 499.48 1 499.48 - 499.48 499.48
Face value of Equity share capital 10.00 - 10.00 10.00 10.00 10.00

18 Earning PerVE4quity share (for Continouinggperation)
(1) Basic 0.69 0.37 0.65 1.71 1.57
(2) Diluted

19 Earning Per Equity share (for discontined operation)
(1) Basic .

" (2) Diluted . -
Earning Per Equity share (for discontined operation 8- Continouing

0.69 0.37 0.65 1.71
O eration) ‘ .

(1) Basic _
(2) Diluted .

1.57 |

1
Notes: A ‘
The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board ofDirectors at its meeting held on 28th May, 2018. The statement has been
subject to limited review by the statutory auditor of the Company. The report of the statutory auditor is ‘unqualified. The statement has been prepared in accordance with the
Indian Accounting Standared (‘Ind AS‘) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules there under and in terms of Regulation 33 of the
SEBI (Listing Obligation and Disclsoure Requirements) Regulation,v2015 and SEBI Circular dated 5 July, 2016

2 The Statutory Auditors have carried out an Audit of the financial results for the year ended on 31/03/2018 as per Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure
Requirements) Regilations, 2015. 1 . '

p 3 Company operated _in only one business segment i.e. manufacturing ofP.E. Tarpaulin, HDPEIE/P.P Woven Sacks, Fabrics Business and hence segment reporting is not given.

4 Post the applicability of Goods and Service Tax (GST) with effect from 1st July 2017, revenue from operations are disclosed net of GST, whereas Excise duty fonned part of
the other expenses in previous periods. Accordingly, the revenue from operation andother expenses for the ‘quarter and year ended 31st March 2018 are not comparable with
those presented in the previous results.
Figures, wherever required, are regrouped / rearranged. »
The Company does not have any subsidiary / associate.
The figures for the corresponding previous period have been restated/regrouped wherever necessary, to make tham compa‘ ~ .-» ~ UV ~" ‘ Y ‘ ’_ '_

, _ , _ ,. _ _ . . .

5
Isl

7
ll

Date 1: 28.05.2018 Pradeep Bhutoria
Place :: SANTEJ Managing Director

. Director
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Gujarat Raffia Industries Limited (CIN : L17110GJ1984PLC007124)

Regd. Office: Plot No. 455, Santej-Vadasar Road, Santej, Kalol, Gandhinagar, Gujarat - 382721.
‘Statement of Standalone Audited results for the Year ended 31st March 2018 . (Rs. In Lakhs) l

- For the quarter ended_ Year Ended

Sr.
No

Particulars 3
Months ended Preceeding Corresponding 3
31.03.2018 3 Months ended

31.12.2017
Months ended

31 .03.2017

Year to date
figures for the
previous year

ended
31.03.2018

Year to date
figures for the
previous year

ended
31.03.2017

20

Audited Unaudited Audited Audited Audited

[\)_\

Revenue form Operation ,
Other income ' .

‘ 1,269.70
3.26

920.07
0.84

1,232.11
- 3.96

3,854.17
. 8.39

3,650.52
4.45

(D . Total Revenue (1 + 2) 1 ,272.96 920.91 » 1,236.07 - 3,862.56 3,654.97
-h Expenses : . <

a. Cost of materials consumed 994.73 629.68 - 741.57 2,771.92 2,807.78
b. Purchases of stock-‘in-trade .
c. Changes in inventories of finished goods, work-in-progress
and stock-intrade . (1.83) 79.21 217.99 181.24 (185.63)

d. Employees benefit expenses ‘ 29.85 30.23 38.23‘ 116.24 119.22
e. Finance costs ‘
f. Depreciation and amortisation exp.

' 18.97
27.04

15.00
31.37

14.27
so.a2

91.43
121.03

136.03
171.04

9. Other expenses . " -
168.39 110.93 155.04 473.53 504.14

5 .

O7

Total Expenses (a+b'+c+d+e+f+g) ‘ ‘

ProfitI(Loss) before exceptional items and tax (3 - 5)

1,231.15

41.81

896.42

' 24.49

1,197.92

.38.15

1 3,755.39

107.17

3,552.58

102.39

0)\l

Exceptional items -
Profit] (loss) before Tax (6 - 7) 41.81 24.49 L 38.15 107.17 102.39

£0 Tax expenses
1. current tax ‘
2. deferred tax V

7.55 6.20 5.85 22.00 24.14

10 ProfitI(Ioss) for the period from continuin o erations (8 -9) 34.26 18.29 32.30 85.17 ' 78.26
11
12

. LP
ProfltI(loss) from discontinued operations i
Tax expense of discontinued operations

13 ProfltI(loss) from Discontinued operations (after tax)_(11 - 12)
14
15

Profit (Loss) for the period (10 + 13)‘ - '
Other Comprehensive Income

34.26 18.29 32.30 85.17 78.26

16 Total Comprehensive lncorne for the Period (14 + 15) 34.26 18.29 32.30 85.17 78.26
17 Details of Equity share capital -

Paid up equity share capital 499.48 499.48 1 499.48 - 499.48 499.48
Face value of Equity share capital 10.00 - 10.00 10.00 10.00 10.00

18 Earning PerVE4quity share (for Continouinggperation)
(1) Basic 0.69 0.37 0.65 1.71 1.57
(2) Diluted

19 Earning Per Equity share (for discontined operation)
(1) Basic .

" (2) Diluted . -
Earning Per Equity share (for discontined operation 8. Continouing

0.69 0.37 0.65 1.71
O eration) ‘ .

(1) Basic _
(2) Diluted .

1.51 |

1
Notes: A ‘
The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board ofDirectors at its meeting held on 28th May, 2018. The statement has been
subject to limited review by the statutory auditor of the Company. The report of the statutory auditor is ‘unqualified. The statement has been prepared in accordance with the
Indian Accounting Standared (‘Ind AS‘) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules there under and in terms of Regulation 33 of the
SEBI (Listing Obligation and Disclsoure Requirements) Regulation,v2015 and SEBI Circular dated 5 July, 2016

2 The Statutory Auditors have carried out an Audit of the financial results for the year ended on 31/03/2018 as per Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure
Requirements) Regilations, 2015. 3 . '

p 3 Company operated _in only one business segment i.e. manufacturing ofP.E. Tarpaulin, HDPF)/P.P Woven Sacks, Fabrics Business and hence segment reporting is not given.

4 Post the applicability of Goods and Service Tax (GST) with effect from lst July 2017, revenue from operations are disclosed net of GST, whereas Excise duty fonned part of
the other expenses in previous periods. Accordingly, the revenue from operation andother expenses for the ‘quarter and year ended 31st March 2018 are not comparable with
those presented in the previous results.
Figures, wherever required, are regrouped / rearranged. »
The Company does not have any subsidiary / associate.
The figures for the corresponding previous period have been restated/regrouped wherever necessary, to make tham comps‘ ~ .-» ~ UV ~" l Y ‘ ’_ '_

, _ , _ ,. _ _ . . .
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Date 1: 28.05.2018 Pradeep Bhutoria
Place :: SANTEJ Managing Director

. Director
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Notes to the Audited-Financial Results for the1Year ended 31st March, 2018

1) Transition to Ind AS: V l 7 A
From lst April, 2017, the Company has adopted accounting standards notified under
Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015’ ("Ind AS"). Accordingly the
relevant quarterly and annual financial results" for the previous periods are restated as per
Ind AS. The reconciliation of net profit as per Ind AS and previous GAAP ("Accounting-

1 i . P f‘t ’ I
Particulars '_ m ll Profit reconciliation

. . reconciliation

Quarter ended Year ended

31.03.2017 31.03.2017 '
, p Amount (Rs. in Amount (Rs. in

, I I . Lakhs) I Lakhs)
Net profitl (loss) after tax as per previous ' _ ~
Indian“ GAAP . 3230 781.26

Amortisiation of borrowing cost ’ - -
Other Adjustments ~ g V - - l
Deferred tax impact on‘ Ind AS adjustments - '1 - -
Net profit after tax as per Ind AS I , 1 32.30 78.26
Add: Other comprehensive income (after tax) 3 -. --
Total comprehensive income /I (loss) as per 1 . ' 4 V ‘
1"dAS _ . 1 . ~ 32.30 18.26
Reconcialiation ofEquity as on year ended'3'l st March, 2'0T7'between previously
reported under earstwhile Indian GAAP and as presented now under IND AS is given
belowz. ' I '

Particulars p Year ended_l31.03.20l7

Equity Reported under Indian GAAP 1,324.63
Impact of fair Valuation of financial i _‘ ‘ ~ -
Tax impact on above _ A ' . - ' -
Equiry Reported under IND As » ' ' ‘ I i I 1,324.63

‘ A " A 1 ‘ _ LGujaratRafialndF§fl$§Il0il?;%
Place: Santej _ - ~ Pradeep B'hutoria' “'7
Date: 28.05.2018 1 - - Managing Director
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Gujarat Raffia Industries Limited
CIN: L17110G.l1984PLCOO7124H Regd. Off: Plot No 455, Santej-Vadsar Road Gandhinagar -382721
Fax: (91-79) 79 -29702614 Phone.:(91- 79) 29702373/29702606

I Web Site: wflyg E-mail: accounts@girltarp.com, cs@griltarp.com
ANNEXURE IX

Statement of Assets and Liabilities As At 31.03.2018
Rs. ln Lakhs

Standalone Statement of Assets and Liabilities AS AT AS AT
Particulars 31-03-18 31-03-17

Assests _ (Audited) (Audited)
Non-current Assets

A N \/ Property, Plant and eqy_ipment 1,018.54 1,131.11

E Capital Work ln Progress
E: Other Tangible Assets

Financial AssestsE
(i) Investment
Q9 Loans
(iii) Trade Receivables
(iy) Other Financial Assets - 1

Deferred Tax Assets (net)_(e)
_(j) Other Non Current Assests

Total Non-current Assets 1,018.54 1,131.11

Current Assets
Inventories 864.51 964.75(a)

_(b) Financial Assets
(i) Investments

978.34 1059.141(Q) Trade Receivables
(lll) Cash and cash equivalents 269.56 41.15
(IV) Bank Balance other cash equivalents as detailed above

I (v) Loans | 111.831 135.57
Other Financial Assets(Vi)

(d) Other current assets
2,224.24 2,200.61Total Current Assets

Total Assets 3,242.78 3,331.72

EQUITY AND LIABILITIES
EQUITY
Equity Share capital I 499.48 499.48 I12)

(Q) Other equity 910.32 825.15
Toatl Equity 1,409.80 1,324.63

Non current liabilities
_(a) Financial Liabilities

(D Borrowings 47.37 189.08

(ii)
(iii)

Trade Payables
Other Financial Liabilities
Provisions 22.15 19.94
Deferred tax liabilities (net)

12>
ls) _ .
_(g) Other non-current liabilities

Total Non Current Liabilities 69.52 209.02

Current Liabilities
Financial Liabilitiesla)

(Q Borrowing 818.96 688.77

(H)(iii)
Trade Payables
Other Financial Liabilities

173.87 192.19

Other current liabilities 745.34 906.13
Provisions 25.29 10.98

_(b)
12)
(d) Current Tax Liabilities (Net)

Total Current Liabilities 1,763.46 1,798.07

Total Equity and Liabilities 3,242.18 L y _ I _ __ gm»
'15,-if 1114" "tit ;I",:3J1I*“‘"‘ ' '. 1 y y

Date: 28.05.2018 Pradeep Bhutoria mjflté
Place: Santej Managing Director
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Auditors Report on Quarterly Standalone _Flnapr:ial Resuylts and Year to Date Result of
GUJARAT RAFFIA INDUSTWES LIMITED Pursuant to the Ryegulaiion 33 the SEBI (Listing
Q‘bligfafi_on and Disoloeure Requirement) Regulations, 2015

The Board of Directors, d ‘
Gujarat Raffia Industries Limlited

1. We have audited the accompanying statement of quarterly standalone financial results
of GUJARAT RAFFIA INDUSTRIES LIMITED (‘the Company‘), for the Quarter ended
March, 31 2018 and for the year ended March 31, 2018, attached herewith, being
submitted by the Company pursuant to the Regulation 33 oi the SEBl (Listing
Dhligaiiona and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 read with SE.Bl Circular No.
ClR/CFDIF ACl62§20\'l6 dated July 5, 2016. The quarterly standalone financial results
are the derived figures between the audited figures in respect of the year ended March
31, 2018 and the published year-io~d’ale figures up to December 31, 2017, being the
date of the and oi the third quarter of the current financial year, which were subjected to
lirniied review. The standalone financial results for the quarter ended March 31, 2018
and the year than ended have been prepared on the basis. oi’ the standalone financial
results for the nine~mo.nth period ended December 31, 2G“l7, the audited annual
standalone li\ll'.‘) AS financial statements as at and for the year ended March 3i, 2018,
and the relevant requirements oi Regulation 33 of the Stitil (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI Circular No. CiR/CFDIF
AC)i62l20i6 dated July 5, 2016 which are the responsibility of the Company’s
Management and have been approved by the Eioard of ifiirentors of the Company; Our
responsibility is to express an opinion on these alahdaione financial results based on our
audit of such interim financial statements, which have been prepared in accordance with
the recognition and measurement principles laid down in Accounting Standard for
interim Financial Reporting (lND AS) 34, prescribed under section 133 oi the Companies
Act, 2013 read with relevant rules issued there under and other accounting prineiples
generally accepted in indie.

believe that our audit provides the reasonatglerbaais folreopiniyon.
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2.. We conducted our audit in accordance with the auditing Standards generally accepted in
indie. Those Standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether the financial statements are free of material misstatement. An
audit inolurlea examining on lest basis, evidence supporting the amounts supporting the
amounts disclosed in the financial results. An audit also includes assessing the
accounting principles used and significant estimates made by the management. We
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Auditors _Report on Quarterly 8-tandalone _Flnancial Ruesuylts and Year to Date Result of
GUJARAT RAFFIA INDUSTWES LiIViiTE'D Pursuant to the Ryeguiation 33 the SEBI (Listing
Q‘bliga_ti_on and Disclosure Requirement) Regulations, 2015

The Board of Directors, d ‘
Gujarat Raffia industries Limited

1. We have audited the accompanying statement of quarterly standalone financial results
of GUJARAT RAFFIA lNl3USTRlES LIMITED (‘the Company‘), for the Quarter ended
March, 31 201.8 and for the year ended March 31, 2018, attached herewith, being
submitted by the Comcany pursuant to the Regulation 33 of the SEBl (Listing
Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 read with SE.Bl Circular No.
ClR/CFDIF ACf62i20'l6 dated July 5, 2016. The quarterly standalone financial results
are the derived figures between the audited figures in respect of the year ended March
31, 2018 and the published year-to~date figures up to December 31, 2617, being the
date of the and oi the third quarter of the current financial yaar, which were subjected to
limited review. The standalone financial results for the quarter ended March 31, 2018
and the year than ended have been prepared on the basis oi the standaione financial
results for the nine~n1o.nth period ended December 31, 2617, the audited annual
standalone lNl'.‘) AS financial statements as at and for the year ended March 3i, 2018,
and the relevant requirements oi Regulation 33 of the SEEl€3i {Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with 8EiBl Circular No. CiR/CFDIF
AC)i62l20i6 dated July 5, 2616 which are the responsibility of the Company’s
Management and have been approved by the Eioard of Directors of the Company; Our
responsibility is to express an opinion on these standalone financial results based on our
audit of such interim financial statements, which have been prepared in accordance with
the recognition and measurement principles laid down in Accounting Standard for
interim Financial Reporting (lND AS) 34, prescribed under section 133 oi the Companies
Act, 2013 read with relevant rules issued there under and other accounting principles
generaily accepted in lndia.

believe that our audit provides the reascnahlolbasis foirlcpinign.
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2.. We conducted our audit in accordance with the auditing Standards generally accepted in
lndia. Those Standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether the financial statements are free of material misstatement. An
audit inoiudas examining on test basis. evidence supporting the amounts supporting the
amounts disclosed in the financial results. An audit also includes assessing the
accounting principiaa used and significant estimates made by the management. We
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3. in nur opinlnn and to tile best of cur information and explanations given to ua these
quarterly and year to dale financial results:

l. have lzlnen presented in accordance withrrequirements of Regulatinn 33 the SEE!
(Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulatinns, 2015; and

ll, give 2 true and lair view at the tetal camprahensive income (cnmprislng nf net
profit and other comprehensive insnme) and other financial lnformatlcn for thee
quarter ended March 31, 2018 and as well as year to date results for the perind
from April 01, 2017 to Marcfiffi, ‘Z618.

4 The cnrnparatlve financial information of the Company for the correnponding quarter and
yew" landed March 31, 201? included in these '.-standalone lND AS financial results, are
based an the prevlnualy issued standalone financial results prepared in accnrdance with
the recagnlticzn and measurement pnnclplea at the Accounting Standards, specified
unclar sentinn 133 ef the Companies Act, 2013, read with relevant rulas issued there
under and miner acccunting principles generally accepted in lndla and audited by the
prnlrlecnssnr auclilor wncse report for the riorresponding quarter and the year ended
March 3t, 20$? elated May 2?, 291? expresfied an unmorlllinrzl opinion can those:
stanrzialnne financial results, as aclgusted fer the differences in the accounting principles
adapted by the Company on transition to the IND AS§ which have been audited by us,

5, Further, rnacl with paragraph 1 alaave, we rerpart that the figures fur the quarter andrecl
March 31, 2018 represent the derived figures belween the audited figures in raspact at
the financial year ended March 31, 2018 and the published year-to-date figures up to
Dertember 31, 201?‘, being the date df the end of the third quarter of the current financial
year, wnicrn were subjected ts s lirtffied reviéw as stated in paragraph 1 nbnva, as
required under Regrrlralinn 33 at tlm SEBI (Listing Obligations and _Dlscln$ure
Rnquirements) Regulations, 2015 read with SE8! Circular No. ClR/GFDXFACIBZ/2018
dated July 5, 2016.

Far V S AGARWAL 81. AS$€}CIATE5
{Chartered Accnuntarllnll ll l
ran » ’l41l38QW

\* A_\t‘l“\_~_._tM}, ., I116 \~r _ .*:7\¢£(“':})f‘;

»-;>;,;r;W,..v1 ?;;frm. \$hik§'13 Agarwal ~ in
(Partner) M
M No. 066763
Data: 28”‘ May, 2018
Place: Ahmedabad

3. in nur opinlnn and to tile best of cur information and explanations given to ua these
quarterly and year to dale financial results:

l. have lzlnen presented in accordance withrrequirements of Regulatinn 33 the SEE!
(Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulatinns, 2015; and

ll, give 2 true and lair view at the tetal camprahensive income (cnmprislng nf net
profit and other comprehensive insnme) and other financial lnformatlcn for thee
quarter ended March 31, 2018 and as well as year to date results for the perind
from April 01, 2017 to Marcfiffi, ‘Z618.

4 The cnrnparatlve financial information of the Company for the correnponding quarter and
yew" landed March 31, 201? included in these '.-standalone lND AS financial results, are
based an the prevlnualy issued standalone financial results prepared in accnrdance with
the recagnlticzn and measurement pnnclplea at the Accounting Standards, specified
unclar sentinn 133 ef the Companies Act, 2013, read with relevant rulas issued there
under and miner acccunting principles generally accepted in lndla and audited by the
prnlrlecnssnr auclilor wncse report for the riorresponding quarter and the year ended
March 3t, 20$? elated May 2?, 291? expresfied an unmorlllinrzl opinion can those:
stanrzialnne financial results, as aclgusted fer the differences in the accounting principles
adapted by the Company on transition to the IND AS§ which have been audited by us,

5, Further, rnacl with paragraph 1 alaave, we rerpart that the figures fur the quarter andrecl
March 31, 2018 represent the derived figures belween the audited figures in raspact at
the financial year ended March 31, 2018 and the published year-to-date figures up to
Dertember 31, 201?‘, being the date df the end of the third quarter of the current financial
year, wnicrn were subjected ts s lirtffied reviéw as stated in paragraph 1 nbnva, as
required under Regrrlralinn 33 at tlm SEBI (Listing Obligations and _Dlscln$ure
Rnquirements) Regulations, 2015 read with SE8! Circular No. ClR/GFDXFACIBZ/2018
dated July 5, 2016.
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